- 1 -

2022年６月14日

各  位

会 社 名  株 式 会 社 A S N O V A

代表者名  代 表 取 締 役 社 長  上 田  桂 司

  （コード番号：9223 名証ネクスト市場）

問合せ先  取 締 役 管 理 本 部 長  加 藤  大 介

  （TEL 052-589-1848）

海外子会社設立に関するお知らせ

当社は、2022 年６月 14 日開催の取締役会において、ベトナム社会主義共和国に子会社を設立することを決

議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．子会社設立の目的

当社は経済成長を続けるベトナム社会主義共和国において建設需要の高まりを予測する中で、海外展開の

機会と捉え、日本で培ったノウハウを活かし同国の市場へ参入することを目的とし、現地に子会社を設立す

ることといたしました。

２．子会社の概要

（１）商 号 ASNOVA VIETNAM Co.Ltd,

（２）所 在 地 ベトナム社会主義共和国 ホーチミン市

（３）代 表 者 田中 喜一郎

（４）事 業 内 容 仮設機材のレンタル及び販売

（５）資 本 金 17,720百万ベトナムドン（約100百万円）

（６）出 資 比 率 当社100％

（７）設 立 年 月 2022年10月（予定）

３．今後の予定

2023 年３月期の当社連結業績に与える影響は軽微であります。なお、今後開示すべき事項が生じた場合

には速やかに開示いたします。

以上